tum De - us.
 us, sed qui dat in - cre - men - tum De - us.
 qui dat in - cre - men - tum De - us, De - us.
 cre - men - tum De - us, De - us.
 cre - men - tum De - us, De - us.
cresc. f

Secunda pars.

B C

I - ta - que ne - que, qui plan -
tat, i - ta - que
I - ta - que.....

I - ta - que ne - que, qui plan - tat,
I - ta - que

B C

I - ta - que ne - que, qui plan - tat, qui plan -
tat, qui plan - tat, i - ta - que ne -

ne - que, qui plan - tat, i - ta - que qui plan -
ne - que, qui plan - tat, i - ta - que ne - que, i - ta -

bd

B C

tat, plan - tat, est a - li - quid, ne -
que, qui plan - tat, est a - li - quid ne - que

tat, plan - tat, ne - que qui ri -
qui plan - tat, ne - que, qui plan - tat, est a - li - quid,

f

* Orig: B C

que qui ri - gat, ri - gat,
 qui ri - gat, ne - que qui ri -
 - gat, ne - que qui... ri - gat, ne -
 que qui ri - gat, qui ri - gat, ne -
 ne - que qui ri - gat, ne - que qui

ne - que qui ri - gat, ne - que qui ri - gat, ne -
 - gat, ne - que qui ri - gat, ne -
 que qui ri - gat, ne - que qui ri - gat, ne - que
 - que qui ri - gat, ne - que qui ri - gat, ne - que
 - que qui ri - gat, ne - que qui ri - gat, ne - que
 - que qui ri - gat,

decresc.

ne - que qui ri - gat, qui... ri - gat, ri -
 - que qui ri - gat, ne - que qui ri - gat, sed qui
 quid, ne - que qui ri - gat, sed qui... dat
 qui ri - gat, ne - que qui ri - gat, ne - que qui... ri -
 ne - que qui ri - gat, ne - que qui... ri -

mf

tum,
 ne -
 dat in - cre - men - tum sed qui dat
 in - cre - men - tum ne - que ri - gat De - us, ne -
 sed qui dat in - cre - men - tum tum De - us,
 gat, sed qui dat in - cre - men - tum De -
decresc.

que qui ri - gat, ne - que qui ri - gat,
 in - cre - men - tum, ne - que qui.
 que..... qui ri - gat, ne - que
 ne - que qui..... ri - gat, ne - que qui ri -
 us, ne - que qui ri - gat,
b

sed qui dat in - cre - men - tum, sed qui
 ri - gat, sed qui dat in - cre - men - tum,
 qui ri - gat, sed qui dat in - cre - men - tum,
 gat, sed qui dat in - cre - men - tum, sed
 ne - que ri - gat, sed

#

dat in - cre - men - tum, sed qui dat in -
 in - cre - men - tum De - us, sed qui dat in - cre - men - tum De -
 - men - tum, dat in - cre - men - tum, in -
 qui dat in - cre - men - tum De - us, sed qui dat in -
 qui dat in - cre - men - tum De - us, sed qui dat in -

decresc.

cre - men - tum De - us, sed qui dat in - cre - men -
 us, De - us. sed qui dat in -

cre - men - tum De - us, sed qui dat in -

cre - men - tum De - us, sed qui dat in -

cre - men - tum De - us, sed qui dat in -

tum De - us.....

in - cre - men - tum De - us. in - cre - men - tum De - us.....

in - cre - men - tum De - us, in - cre - men - tum De - us.....

in - cre - men - tum De - us, in - cre - men - tum De - us.....

17. Johannes, Cap. 6. Vers 35.

d = 76.

E - go sum pa - nis il - le vi - tae,
E - go sum pa - nis il - le vi - tae,
E - go sum
E - go

e - go sum pa - - - nis il - - - le
e - go sum pa - nis il - le vi - - - tae, il -
E - go sum pa - nis il - le
pa - nis il - le vi - tae,
sum pa - nis il - le vi - tae, e - go sum pa - nis

vi - - tae, pa - nis il - le vi - - tae, e - go sum
 - le vi - - tae, e - - go sum pa - - nis il - le
 vi - - tae, e - - go sum pa - nis, e - go sum pa - nis
 e - go sum pa - nis il - le vi - - tae, e -
 il - le vi - - tae, e - go sum pa - nis

pa - - nis, e - go sum pa - - nis
 vi - - tae, e - go sum pa - nis il - le vi - - tae,
 il - - le vi - - tae, e - go sum
 go sum pa - - nis, e - go sum pa - nis il - le, e - go sum
 il - le vi - - tae e - go sum pa - - nis

il - - le vi - - tae, qui
 - - - - qui ve - - nit ad
 pa - - nis il - le vi - - tae, qui ve - -
 pa - nis il - le vi - - tae, qui ve - - nit
 il - - le vi - - tae, qui ve - -

ve - - nit ad me, qui ve - - nit ad me, - nit ad
me, qui ve - nit ad me, qui ve - nit ad me, me non e -
ad me, qui ve - nit ad me, qui ve - nit ad me, qui
- nit ad me,

me, qui ve - nit ad me, non e - su - ri - et, non e - su - ri -
qui ve - nit ad me, non e - su - ri - et, e - su - ri - et, e -
e - su - ri - et, qui ve - nit ad me, non e - su - ri - et,
su - ri - et, non e - su - ri - et, qui ve - nit ad me, non e -
ve - - nit ad me, non e - su - ri - et, qui ve - - nit

et, qui
su - ri - et, non e - su - ri - et, qui ve - - nit ad
qui ve - nit ad me, non e - su - ri - et, qui ve - - nit ad
su - ri - et, qui ve - nit ad me, non e - su - ri - et, qui ve - - nit ad
ad me, non e - su - ri - et, qui ve - - nit ad me,

ve - nit ad me, non e - su - ri et, non e - su -
 qui ve - nit ad me, non e - su - ri et, non e - su -
 et, qui ve - nit ad me, non e - su - ri et,
 me, non e - su - ri et, non e - su - ri et,
 non e - su - ri et,

de cresc.

ri et, non e - su -
 et, non e - su - ri et, qui ve - nit
 qui ve - nit ad me, qui ve - nit ad me, non e -
 non e - su - ri et, non e - su - ri et, non e -
 su - ri et, non e - su - ri et,

ri et, et qui cre - dit in
 ad me, et qui cre - dit in me, et qui cre - dit in
 su - ri et, et qui cre - dit in me, et qui cre - dit in
 su - ri et, et qui cre - dit in me,

me, non si - ti - et un - -
 me, non si - ti - et un - -
 qui cre - dit in me non si - ti - et un - -
 in me non si - ti - et, non si - ti - et un - -
 et qui cre - dit in me non si - ti - et un - -

decresc.

quam, et qui cre - dit in me non si - ti - et, qui cre -
 quam, et qui cre - dit in me non si - ti - et, non si - ti -
 quam, et qui cre - dit in me non si - ti - et, non si - ti -
 et un - - quam, et cre - dit in me

p

dit in me non si - ti - et, non si - ti -
 et un - - quam, non si - ti - et, non si - ti -
 non si - ti - et, non si - ti - et, non si - ti -
 si - ti - et, un - - quam, non si - ti - et un - - quam
 non si - ti - et, non si - ti -

f

et, non si - ti - et, non
 et unquam, non si - ti - et, non
 et, non si - ti - et, non
 non si - ti - et, non
 et un - quam, non si - ti - et un - - - - quam,

si - ti - et un - - - - quam, non
 si - ti - et un - quam, non si - ti - et un - quam,
 si - ti - et un - quam, non si - ti - et
 si - ti - et un - un - - - - quam, non
 non si - ti - et un - quam, non

decrese.

si - ti - et un - quam, non si - ti - et
 non si - ti - et, un - quam, non si - ti - et
 un - quam, non si - ti - et un - quam, non si - ti - et
 si - ti - et, non si - ti - et un - quam, non si - ti - et
 si - ti - et un - quam, non si - ti - et, non

cresc.

et, non si - ti et un - - - - quam, non si - ti et
 non si - ti et un - - - - quam,
 quam,..... non si - ti et un - - - -
 quam, non si - ti et..... un - - - - quam,..... non si - ti -
 si - ti et, non si - ti et unquam, un - - - - quam, non si - ti et

decresc. *p*

un - - - - quam,..... un - - - - quam.
 non si - ti et, un - - - - quam,
 quam,..... non si - ti et, non si - ti -
 et un - - - - quam, non si - ti et..... un - - - - quam, non si - ti -
 un - - - - quam,..... non si - ti et un - - - - quam, un - - - -

non si - ti et, un - - - - quam.
 et un - - - - quam, un - - - - quam.
 et un - - - - quam,..... non si - ti et un - - - - quam, un - - - - quam.....
 un - - - - quam, non si - ti et, un - - - - quam.

decresc. *pp*

Register der Textanfänge.

	Seite
Amen, Amen dico vobis, 4 voc. Nr. 12	74
Amen, Amen dico vobis, qui sermonem meum audit, 5 voc. Nr. 15	93
Corporalis exercitatio paululum habet, 5 voc. Nr. 14	86
Dixit Jesus mulieri, 5 voc. Nr. 13	80
Ecce ego vobiscum sum, 5 voc. Nr. 7	40
Ego plantavi, Apollo rigavit, c. 2. p. 5 voc. Nr. 16	101
Ego sum lux mundi, 4 voc. Nr. 10	60
Ego sum panis ille vitae, 5 voc. Nr. 17	109
Fundamentum aliud nemo, 5 voc. Nr. 8	45
Haec est voluntas ejus, 4 voc. Nr. 3	14
Hoc mirum foedes, 2. pars	30
Jura thori Deus, 2. pars	56
Itaque neque, qui plantat, 2. pars	105
Lucerna pedibus meis verbum, 5 voc. Nr. 2	9
Nil sum, nulla miser, c. 2. p., 5 voc. Nr. 5	23
Pectus ut in sponso flammarum, c. 2. p. 5 voc. Nr. 9	50
Quicquid erit tandem; c. 2. p. 5 voc. Nr. 6	34
Quid valet hic mundus, 2. pars	37
Sic Deus dilexit mundum, 4 voc. Nr. 11	68
Tollite jugum meum, 2. pars.	5
Venite ad me omnes, cum 2. parte, 5 voc. Nr. 1	1
Vespera nunc venit, 4 voc. Nr. 4	19